


Most v km 412,700 - náhrada konstrukcí držící zábrany proti doteku od tramvajové troleje0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) -  
Děčín hl.n. (včetně)


ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				91 167,09
		DPH 21,00%				15 822,39
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				75 344,70
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>15 575,67</b>
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>15 456,00</b>
207	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	24,000	644,00	15 456,00
	<i>Pozn.</i>	<i>3 dny x 8 hod</i>				
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>119,67</b>
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,473	253,00	119,67
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>31 304,45</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>31 304,45</b>
333	429172112	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	465,840	47,00	21 894,48
335	429172212	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	465,840	20,20	9 409,97
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>15 600,00</b>
393	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	48,000	325,00	15 600,00
	<i>Pozn.</i>	<i>práce nezahrnuté v rozpočtových položkách 8 x 6</i>				
	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>12 864,58</b>
	13010742	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100 (vč. prořezu 5%)	t	0,310	23 088,40	7 146,78
	13511218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule (vč. prořezu 5%)	t	0,113	20 568,60	2 332,48
	31111004	matice přesná šestíhranná Pz DIN 934-8 M8	100 ks	5,400	51,86	280,05
	31120004	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	100 ks	6,480	49,22	318,97
	30902284	šroub metrický DIN 931 8.8 BZ M8x30mm	100 ks	3,240	122,47	396,82
	31111006	matice přesná šestíhranná Pz DIN 934-8 M12	100 ks	0,072	156,46	11,27
	30925273	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x60mm	100 ks	0,072	1 007,92	72,57
	R-01	plech jakost S355 J2+N tl 6mm (včetně prořezu 5% = 0,04284 t)	soub	1,000	2 305,65	2 305,65
	<b>Celkem</b>					<b>75 344,70</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebníhoPodpis  
stavbyvedoucího/vedoucího

Most v km 412,700 - náhrada konstrukcí držící zábrany proti doteku od tramvajové troleje

0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) -  
Děčín hl.n. (včetně)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 <b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>		Cena s DPH				91 167,09
		DPH 21,00%				15 822,39
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				75 344,70
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*dozoru*

*praci*

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4137224

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** b1eadc81-12a2-4894-a627-324d0384e742

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 16.11.2023 07:46:00



dc462378-d07a-46ba-ac95-645f7faae237